ANO IV • EDIÇÃO N° 593 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2024.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS........................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ............................................... 1

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ................. 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-
TO torna público o extrato de CONTRATO: referente ao
processo administrativo nº 516/2024 Concorrência nº
002/2024.OBJETO: contratação de empresa especializada
para execução de obra de instalação e revitalização de
iluminação pública da avenida João Francisco de abreu e
entrada da cidade via TO -164, no município de Abreulândia –
TO CONTRATADO: ANCORA CONSTRUÇÃO -LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 33.207.382/0001-88, Rua
Divino Luiz Costa nº 737, centro CEP: 77.670-000, Divinópolis
do Tocantins. totalizando R$ 498.405,530(Quatrocentos e
noventa e oito mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e
três centavos). VIGÊNCIA: 12(doze) Meses. EXECUÇÃO: 02
(dois) meses para a conclusão da obra a partir do recebimento
da ordem de serviços.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICAMOS E HOMOLOGAMOS o resultado obtido da
licitação abaixo em epígrafe, para que surta os seus efeitos
legais segundo o julgamento exarado no referido processo
licitatório, em favor do licitante a seguir elencado: PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 516/2024 Licitação: CONCORRENCIA Nº
002/2024, considerando a regularidade do procedimento com
base da lei federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução de obra de instalação e
revitalização de iluminação pública da avenida João Francisco
de abreu e entrada da cidade via TO -164, no município de
Abreulândia – TO.  Licitante Vencedor: ANCORA CONSTRUÇÃO

-LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº
33.207.382/0001-88, Rua Divino Luiz Costa nº 737, centro CEP:
77.670-000, Divinópolis do Tocantins Valor Ofertado:
Totalizando R$ 498.405,530(Quatrocentos e noventa e oito
mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e três centavos).
Abreulândia-TO, 15 de Maio de 2024.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 594

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 16 de maio de 2024.

		2024-05-16T16:14:08-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento